
春期講習にお申込いただいた生徒・保護者各位 

2026 年 2月 

北大学力増進会 札幌エリア 

 

春期講習 時間割作成のための日程調査のお願い 
～ 日程調査のご協力をお願いします～ 

このたびは、北大学力増進会の春期講習にお申込いただき、誠にありがとうございます。 

生徒の皆さんの成績向上と志望校合格に向け、講師一同、全力で指導させていただきます。 

さて現在、春期講習の時間割作成にあたり、受講される皆さまのご都合のつかない日程を確認さ

せていただいております。多くの方に安心して通っていただけるよう、できる限りご希望に沿った

日程・時間帯を設定したいと考えておりますため、皆さまのご協力が不可欠でございます。特に本

年度は、例年の2 倍を超える個別指導のお申込を頂戴しており、円滑な時間割編成のためにも、ぜ

ひ早めのご回答をお願い申し上げます。 

 

日程調査の回答期限  3/5（木） 
 

操作手順（かんたん！４ステップ！） 

 

１．ＱＲコードを読み取り、 

進学会＜北大学力増進会公式ＬＩＮＥ＞とお友だち登録 

     

２．お友だち登録後、画面の案内に従って必要事項を入力 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

※ご記入いただきます個人情報は、個人情

報保護法を遵守し、適正に管理し、第三

者への提供はいたしません。当会からの

ご連絡や成績管理・進路指導に利用させ

ていただきます。 



３．ご参加が難しい日程・時間帯にチェック 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４．日程調査が完了すると通知が届きます 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

皆さまのご協力により、より良い指導環境をご提供することができます。お手数をおか

けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。ご不明な点がございましたら、どう

ぞお気軽にお問い合わせください。 

 

 

 

※Lineをご利用でない方には、お電話にて日程をご確認 

させていただきますので、当会までお申し付けください。 


